restituere dictam summam, nt patet per suas literas ostensas

super compotum. Et eidem, de warda quarte partis de

Balcasky, existentis in manibus domini episcopi Sancti-

andree ex concessione domini nostri regis facta eidem sub

magno sigillo suo durante tempore warde anno precedente

ostensa super compotum, liij s. iiij d. Et eidem, per

remissionem factam per dominum regem sponse quondam
Jobanuis Licbtoue de firmis terrarum de Petdunnys, ex

composicione pro tempore warde, cum quibus compotans

superius est oneratus, xxxv s. vij d. Et compotanti, pro

feodo suo de amerciamentis dicti itineris camerarie de

anno compoti, x H. Summa expeusarum, j°xxviij ti.

xviij s. xj d. Et sic restant Ixxxviij K. xiiij s. ij d. o15.

De quibus, pendent de dicto itinere camerarie usque diem

Mercurii proximum, C|UO compotans promisit mittere maros

ejusdem pro exoneracione ejusdem, septuaginta libre. Et
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pendent de relevio terrarum de Corstounc, de termino

beati Martini proximo, quia tunc levatur, v H., cum quibus onerandus est

onerabitur in proximo compoto suo, Et pendent similiter compotans.

de relevio terrarum de Eankelor et Patulo, eo quod

ultimus terminus ejusdem nondum venit, videlicet beati

Martini proximo futuri, vij ti., cum quibus in proximo
onerandus est

compoto suo est onerandus. Et pendent similiter de compotans.

relevio baronie de Fordale, ex eadem causa et eodem

termino, iiij li., cum quibus onerabitur in proximo compoto
onerandus est

suo. Summa hujus pendencie, Ixxxvj li. Et sic restant compotans.

liiij s. ij d. dh., preter pendencias, quos solvit Willelmo

Bonar, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii
p^^^ ondeWt

domini regis, fatenti receptum super compotum. Et sic rotiUator.

eque, preter pendencias.

Compotum Jacobi Schaw, vicecomitis de Kynross, reddi- Kynros.

tum apud Edynburgh secunda die mensis August! anno

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimoquinto,

de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus

bailie sue a decimo die mensis Julii anni Domini etc.

quinquagesimi usque in diem hujus compoti, et sic de

quinque annis infra hoc compotum.

Idem onerat se, in primis, de ix It. xiij s. iiij d., restanti-

bus in pede compoti Johannis de Cokburn, militis, tunc

vicecomitis de Kynros, redditi per eundem apud Edyn-

burgh in monasterio Sancte Crucis decimo die mensis

Julii anni Domini etc. quinquagesimi, per arreragia

compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragii